
О выдаче разрешения на использование земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

Рассмотрев     заявление     Публичного     акционерногообщества

Самаранефтегеофизика от 08.11.2021 №3901/10200 о выдаче разрешения на
использование земель или земельного участка, государственная собственность на

которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления
сервитута, и руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса

Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2014 №1244, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать  Публичному акционерному обществу Самаранефтегеофизика,

ОГРН: 1026300962093, КПП 631050001 ИНН:6315230513, юридический адрес:
443030 г. Самара, ул. Спортивная, 21, разрешение на использование земель,
государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута (приложение к  настоящему

постановлению).

2.Установить, что:
2.1. юридическое лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обязано

привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему

постановлению) земли в состояние, пригодное для их использования в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые

работы по их рекультивации в случае, если использование земель на основании

Г Л А В А
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка,

ул,Советская, д.7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от



Курова
(84671)22377

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в

границах используемых земель;

2.2.возврат участка осуществляется на основании акта приема-передачи;

2.3.действие выданного разрешения прекращается со дня предоставления

земельного участка гражданину или юридическому лицу;
2.4.уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается)

юридическому лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, не

позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка

гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в

заявлении о выдаче разрешения на использование земель, государственная
собственность на которые не разграничена, без  предоставления земельного

участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято

настоящее постановление.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных
и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет..

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

^\ Ш|



В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

Муниципальное образование муниципальный район Алексеевский Самарской

области, руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской

Федерации, разрешает использовать земли, государственная собственность на

которые не разграничена, категория земель ^ земли сельскохозяйственного

назначения, согласно следующим координатам характерных точек границ

территории, указанным в приложении (с использованием системы координат,

применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), без

предоставления земельного участка и установления сервитута, с целью

осуществления геологического изучения недр, многоконтурный земельный участок

площадью 723425 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область,

Алексеевский район, на срок с 30.11.2021г. по 31.12.2022г.

№от 

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

ртивная, 21

авы
ексеевский



Т5-.83-2.95 !
38.94
30.30
28.42
56.22
11.28
63.10
78.25
108.30
45.44
40.39
15.16
25,95
26.38
41.10

1.63
39,17
10,46
23,63
9.33
7.69

10.62
11,79

221,54
24.33
122,43
142.42
54,51

192.10
27,55

405,60
20.56

558.63
322.76

0.00 |
232.46
124,09108,01 I
475,48
489.41
599,99
647.95
29,67

305.85
174.57

3.02
2,99

200.07
6.52
6.5070.23 )

72,89 I
2.98
6.84115.401

238.48 1
276.53)
59,16 |

358.62
482.02
28,28
6,163.1.16.17,77 2248994.91;

224984621|
2249819,781
2249484,23)
2249006,33!
2248996,96|   3.1.16.11,96

2249818.62249906.81)
331702,56 2250118,92)
331656.16
333714,96
333668,1 Я
33.1605,2*

.1.13813.8^2251131.93)
3.1.16.17,77!2248994,91!111646.88!2249023.15)
3.11740.6*2249114,2(1
311794.2412249480,41!
371795.162249483,2*3.11796.08)2249486,14)
311860.9612249675,40)33186.1,502249(181.41)
311866.03!2249687,40
33.1911,63!2249740,81
333892.31;2249811.09
313890.44;2249813,41
333886,00
33.1811.57

.00|
2231320,411
2251769,131
2251823.60
2251227,91!

.89
333888.36!
3.13731.10!
333244,73!
333173.021

Нац.
точки78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
'36
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
III
112
112
72
114
115
116
117
118
119
114
120
121
122
12.1
124
125
126
127
128
129
1.10
131
132
133
1.14
135
1.16
1.17
138
119
120

4,01
208.07
62.12

225.53
279,62
42.18
14,12
27.50
19.93
60.53
117,14

12,32
18,61
11.49
67.22
17,24
6.92

21.87
4.00
17,54
19,72
14,65

115.29
4.83

141.09!60.42 |
100.02 ]
376.02!
141.661
26.14 !49.10 1
60.54 !
48.53 !
30.05
26.58

16.1.48
0.20
0.20
0.200.20|

10.20I
0.201
0.20!0.20|
1.00 !
1.00
1.00
1.00

66.55
78,67
91.52
85.69

102.25!
163.12!
58.72 !
40.16 ;
66.48 !
12.1.3.1:
107.54 !
81.571

105.08
195.82
72.11
96.89
87.23
106.10
179,19
64,78
80.05
79.08
4.28

.165.77
41.0.1 ;11.58I
56.78 !75.76 !

723 425      ю
Коордтипы     ! 1

_  X[V ]
3.4054.17 12248212.58Г
3.4050.22  224821.1,251
.1.10845.09 12248248,12!
.110783.85 12248258.531
330560.50 12248289.81 |
330281.32 12248274.17
330239.26 12248277,32
3.10243.54 12248263.86330243.54 '2248236Л6
.150234.78 12248218.46
.130212,48 12248162,19330155.02 12248060.11:

1 330148.98 2248049,37]
1 .1.10132.06 12248041,621' .130121.62  2248036.8.1:
! 330054,89 12248028.751I 330037.77 12248026.68^
I 330031,52 :2248О23.7О|
! 330011.79 12248014.271
| 3.10007.93 1224801.1.23
1 .130006,81 12247995.72

330002.30 12247976.52
330009,71 1224796.1.88330124,81 12247957.221

1 330129.63 12247956.951| 330270.63 12247951.89;
1 330331,00 12247949.33:
1 530431.00 ^2247951.221! 330806,95 12247958 38:
1 .110805.45 2247814 71;
; .110805.31  2247788.3911 330851,95 224780.1.71;
! 330916.81 2247818.61 1
1 33095923 :2247843.00! 330989,08 12247846.25:
1 331015.20 12247851.20:

331054,17 :2248212.581
330044,32 13248014.39!
330О4422 2248014.591
330044,12 12248014.58;330044,12 !2248014.38|
3.10О44.32 12248014.39!1330052.59 12247964.95]

! 330052,59 12247965.15!
! 330052.39 12247965.16:
1 330052,39 12247964.96:
' 330052,59 2247964.95! 330191.73 12248042.48
: 330191,73 12248О4.1.4К
: 330190.73 12248043.4811 330190,73 12245042.48!
! 330191.73 12248043.48!
! 331331,28 12249969.85!
1331259,61 12250030.0711.331248,99 1225ОЮ8.О21

331192.32 ! 2250182.42!
331149.80 12250256.821

! 331125.02 1225О356.О2!
; 331132,09 2250518.99:: 331121,57 12250576,81;
1 331084.39 12250591.231
! 331018.06 2250595.641
! 331038.23 12250473.97:
: 331018.39 12250368.281
1 330945.29 2250332.071
1 330843,76 1225О359.151
! 330661.00 ; 2250429.47;
; 330681,11 12250360,22
1 330723.54 12250273.12
1 330779.38 12250206.11*
I 330870.95 12250152.51

331036.22 1225008327
331083.14 12250038,60
331156.83 12250007.33!
331227.46 12249971.77!
331211.28 !2249969.85:
333711.75 12250567.97
111868.44 3350898.1:331909.38 .2250901,14!
333920.94 2250901.861333919.06 12250958,6! !
33.1918.00 12251034.36176

77

Приложение

Условный номер земельного участка 63:11:О5О8ОО2:ЗУ1


